
UCHWAŁA NR LXX/33/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 5 lipca 2011 r.  

 
w sprawie wyznaczenia Pani Anny Szostak do kierowania Ogniskiem 

Wychowawczym im. K. Lisieckiego „Dziadka” w Otwocku przy ul. Mickiewicza 
43/47 podczas nieobecności dyrektora Pani Agnieszki Wieczorek  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia                    

5 czerwca 1998 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)                     
w związku z § 29 ust. 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                             
19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dz. U. 
Nr 201, poz. 1455) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się od dnia 1 lipca  2011 r. Panią Annę Szostak do kierowania 
Ogniskiem Wychowawczym im. K. Lisieckiego „Dziadka” w Otwocku przy                     
ul. Mickiewicza 43/47 podczas nieobecności dyrektora Pani Agnieszki Wieczorek.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

   Przewodnicząca Zarządu             Członek Zarządu 
    Bogumiła Więckowska                                                   Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                              4. ........................................ 
              Wicestarosta                            Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka          Krzysztof Szczegielniak  
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z długotrwałą nieobecnością Pani Agnieszki Wieczorek – 
dyrektora Ogniska Wychowawczego im. K. Lisieckiego „Dziadka” w Otwocku przy 
ul. Mickiewicza 43/47 konieczne jest wyznaczenie osoby kierującej placówką w tym 
okresie. 

Kompetencją Zarządu jako podmiotu prowadzącego powyŜszą placówkę 
wsparcia dziennego jest wyznaczenie osoby do kierowania. 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
 
 Bogumiła Więckowska    


